5.1 Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná jako cena maximální a jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Cena celkem bez DPH: 127 500 Kč
slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc pět set korun českých
Sazba DPH: -
DPH: neplátci DPH
Cena celkem včetně DPH: 127 500 Kč
slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc pět set korun českých

5.2 Smluvní strany jsou povinny v případě změny zákonných sazeb DPH změnit celkovou cenu. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat

Kraj vysočina
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů